10/12/2024 16:02 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1470560

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1470560 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - NG

DELIBERAÇÃO DCSA/DCNG/CEFET-MG Nº 16, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024

DELIBERAÇÃO DCSA

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.1 - Aprovar ad referendum os representantes do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas-NG no
Colegiado do Curso de Engenharia Elétrica-NG.

Art.2 - Os representantes são os docentes Marcelo de Azevedo Couto (Titular) e Anderson Cruvinel
Magalhães Maciel (Suplente), para o período de 01/02/2025 a 31/01/2027.

Art. 3 - Fica revogada a deliberação DCSA nº 05/2022 a partir de 01/02/2025.

Art. 4 - Esta deliberação entra em vigor a partir de 01/02/2025.

Profª. Drª Roberta Abalen Dias
Chefe do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas

(Assinado digitalmente em 10/12/2024 07:34 )
ROBERTA ABALEN DIAS

CHEFE - TITULAR
DCSA (11.56.04)

Matrícula: 1617093

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 16, ano: 2024, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 09/12/2024 e

o código de verificação: 5216b0ebe0

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf